
 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальный совет 

 

 

 

 

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 16.09.2014 г. № 25 

 

 

О проведении публичных слушаний по 

внесению изменений и дополнений в 

Устав муниципального образования 

Финляндский округ  

 

 

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 19 Закона Санкт-Петербурга от 

23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления  в Санкт-Петербурге», ст. 

14 Устава муниципального образования Финляндский округ 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ 

РЕШИЛ: 
 

1. Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав му-

ниципального образования Финляндский округ (далее – публичные слушания) 10.10.2014 в 

16-00 в зале заседаний Муниципального совета (проспект Металлистов, дом 93 лит. А).  

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний (далее 

– рабочая группа) в составе: 

- Кирпичникова А.В. – заместитель главы муниципального образования; 

- Петров В.И. – заместитель главы Местной администрации; 

- Демидова Т.В. –заместитель главы Местной администрации; 

- Слапогузов В.И. – руководитель аппарата Муниципального совета. 

3. Рабочей группе не позднее, чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний 

обеспечить оповещение жителей муниципального образования о месте и времени проведе-

ния публичных слушаний, а также публикацию проекта муниципального правового акта – 

решения Муниципального совета о внесении изменений и дополнений в Устав муниципаль-

ного образования Финляндский округ. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципально-

го образования. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официально-

му опубликованию.  

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального совета                                  В.Ф. Беликов 


